АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 № 593-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района от 29.11.2019 № 549-п «О системе внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
Администрации Нововаршавского муниципального района»

В  связи  с  технической  ошибкой,  руководствуясь  статьей  30  Устава
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  приложение  к  постановлению  Администрации  муниципального
района  от  29.11.2019  №  549-п  «О  системе  внутреннего  обеспечения
соответствия  требованиям  антимонопольного  законодательства  в
Администрации  Нововаршавского  муниципального  района»  внести
следующие изменения:

1) в пункте 1  слово «коплаенс» заменить словом «комплаенс»;
2) в  названии раздела II, абзаце первом и подпункте 1 пункта 3 слово

«коплаенса» заменить словом «комплаенса»;
3) в подпункте 9 пункта 5 слово «комплаен-рисков» заменить словом

«комплаенс-рисков».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

в здании Администрации муниципального района и обеспечить размещение
его  текста  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления
муниципального района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
Главы муниципального района                                                     А.Х. Курманов